

Klavs Vestergaard Christensen ApS
Højmarksvænget 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 21 35 14 90

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.

Klavs Vestergaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klavs Vestergaard Christensen ApS Højmarksvænget 28 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 21 35 14 90
	Stiftet: 11. november 1998
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Klavs Vestergaard Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Picca Automation Holding II ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 108 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.330 t.kr. mod -901 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	107.741	-8.232
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-518.500
Resultat før finansielle poster	107.741	-526.732
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	859.791	680.000
Andre finansielle indtægter	394.991	20.906
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.060.810
Øvrige finansielle omkostninger	-738	-14.474
Resultat før skat	1.361.785	-901.110
2 Skat af årets resultat	-32.098	0
Årets resultat	1.329.687	-901.110
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.079.687	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.011.710
Disponeret i alt	1.329.687	-901.110

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.125.000	1.125.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.900	8.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.133.900</u>	<u>1.133.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.133.900</u>	<u>1.133.900</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	393.442	323.422
Tilgodehavender i alt	<u>393.442</u>	<u>323.422</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.685.233	607.385
Værdipapirer i alt	<u>1.685.233</u>	<u>607.385</u>
Likvide beholdninger	248.638	121.340
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.327.313</u>	<u>1.052.147</u>
Aktiver i alt	<u>3.461.213</u>	<u>2.186.047</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.025.134	1.945.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>3.400.134</u>	<u>2.181.047</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	27.329	0
Anden gæld	33.750	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.079	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>61.079</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>3.461.213</u>	<u>2.186.047</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2019	125.000	2.957.157	200.000	3.282.157
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.011.710	110.600	-901.110
Egenkapital 1. april 2020	125.000	1.945.447	110.600	2.181.047
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.079.687	250.000	1.329.687
	125.000	3.025.134	250.000	3.400.134

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. marts 2021	1.685.233
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>376.808</u>

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>32.098</u>	<u>0</u>
	<u>32.098</u>	<u>0</u>

	<u>31/3 2021</u>	<u>31/3 2020</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. april 2020	<u>1.125.000</u>	<u>1.125.000</u>
Kostpris 31. marts 2021	<u>1.125.000</u>	<u>1.125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	<u>1.125.000</u>	<u>1.125.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Klavs Vestergaard Christensen ApS
Picca Automation Holding II ApS, Gladsaxe	20 %	5.713.442	3.399.256	1.125.000

Noter

	<u>31/3 2021</u>	<u>31/3 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. april 2020	<u>1.069.710</u>	<u>1.069.710</u>
Kostpris 31. marts 2021	<u>1.069.710</u>	<u>1.069.710</u>
Nedskrivninger 1. april 2020	-1.060.810	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-1.060.810</u>
Nedskrivninger 31. marts 2021	<u>-1.060.810</u>	<u>-1.060.810</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	<u>8.900</u>	<u>8.900</u>